
На основу члана 9. ст. 1. тачка 4.. Одлуке о оснивању буџетског фонда развој 
пољопривреде града Зајечара („Сл.лист града Зајечара“, бр.14/2015), а у складу 
са циљевима утврђеним  Програмом мера подршке за спровођење 
пољопривредне политике и политике руралног развоја за подручје територије 
града Зајечара за 2017. годину, Комисија Буџетског фонда за развој 
пољопривреде града Зајечара ( у даљем тексту Комисија), на седници одржаној  
22.06.2017. године У Зајечару , у складу са критеријумима из јавног огласа  доноси  
 

 
ОДЛУКУ 

 
О ДОДЕЛИ КОШНИЦА УЧЕСНИЦИМА ЈАВНОГ КОНКУРСА ЗА ДОДЕЛУ СУБВЕНЦИЈА ЗА 

РАЗВОЈ ПЧЕЛАРСТВА У 2017 ГОД  

 

Члан 1. 

 

Бесповратана средства (кошнице) додељују се следећим регистриваним 
пољопривредницима према важећим критеријума из Конкурса: 
 

Редни 
бр. 

Презиме и име Адреса 
Укупан број 

кошница 
Кошнице за 

доделу 

1 Вељковић Славиша Зајечар, Шумадијска бр. 4 А 8 1 

2 Станишић Томислав Јелашница 10 2 

3 Љиљана Виденовић Зајечар, Старог Вујадина бр. 55 10 2 

4 Драгослав Манојловић Копривница 11 2 

5 Милосављевић Срђан Зајечар, Аранђеловачка бр. 25 11 2 

6 Петковић Јелка Заграђе 12 2 

7 Николић Слободан 
Зајечар, Светозара Марковића 

1/2 
15 3 

8 Станојевић Тимотије 
Зајечар, Милоша Великог бр. 

2/44 
15 3 

9 Костандиновић Живорад 
Зајечар, 14. Српске Ударне 

Бригаде бр. 12 
15 3 

10 Гордана Лунгановић Мала Јасикова 16 3 

11 Стаменковић Мирослав Горња Бела Река 20 4 

12 Стојадиновић Вујица Трнавац 20 4 

13 Стевановић Драгољуб Ласово 20 4 

14 Витановћ Слободан Зајечар, Сренска бр. 16 20 4 

15 Јовановић Војислав Шљивар 20 4 

16 Јовић Драган Салаш 20 4 

17 Алексић Виолета Зајечар, Нколе Пашића 81/12 21 4 

18 Миленковић Маријана  Вражогрнац 21 4 



19 Митровић Дејан Зајечар, Насеље плажа Л-7/9 21 4 

20 Митић Витомир 
Зајечар, Светаозара Марковића 

бр. 22  
21 4 

21 Ристић Јованка Заграђе 21 4 

22 Костандиновић Драгиша Шипиково 21 4 

23 Ђорђевић Саша Зајечар, Гочка бр. 29 21 4 

24 Видојковић Аца Зајечар, Жарка Зрењанина бр.5 22 4 

25 Максимовић Вукоје 
Зајечар, Ивана Мажуранића бр. 

23 
22 4 

26 Спасић Александар Зајечар, 7. Септембар бр. 11 22 4 

27 Ђорђевић Браниша Гамзиград 23 4 

28 Петровић Босиљка Копривница 23 4 

29 Живковић Николица Лесковац 23 4 

30 Бакић Божо Зајечар, Которска К6/21 23 4 

31 Љубисављевћ Топлица 
Зајечар, Албанске Споменице бр. 

63 
24 4 

32 Пајкић Славољуб Шљивар 24 4 

33 Станковић Ивица Зајечар, Старог Вујадина бр. 57 А 25 5 

34 Веселиновић Горан 
Зајечар, Светозара Марковића 

бр. 195 
25 5 

35 Петровић Слободан Зајечар, Преспанска бр. 17 25 5 

36 Бибовић Урош Грљан 25 5 

37 Стојановић Живојин Заграђе 25 5 

38 Ставрић Јелисавета Звездан 25 5 

39 Миленовић Вера Зајечар, Браће Рибникар ББ 25 5 

40 Ћирић Драган Зајечар, Грмечка бр. 25 25 5 

41 Бекић Драган Метриш 25 5 

42 Станишић Драган Зајечар, Дурмиторска бр. 36 25 5 

43 Тошић Цанко Зајечар, Павла Илића бр. 16 25 5 

44 Јоновић Миља Зајечар, Гоце Делчева бр. 4 25 5 

45 Цветковић Мирољуб Зајечар, Мирачка бр. 24 26 5 

46 Андрејевић Радомир Зајечар, 7. Септембар 22 27 5 

47 Аврамовић Јасмина Брусник 27 5 

48 Јеремић Душан Трнавац 27 5 

49 Василијевић Живојин Зајечар, Мирочка бр. 22 28 5 

50 Чауревић Радомир Шипиково 28 5 

51 Миленковић Жаклина Звездан 30 5 

52 Цојић Вирон Зајечар, Рашка бр. 13 30 5 



53 Станковић Миодраг Зајечар, Пожаревачка Д5/7 30 5 

54 Микић Душко Јелашница 30 5 

55 Анђелковић Зоран Зајечар, Призренска бр. 20 30 5 

56 Миленовић Ковиљка Трнавац 30 5 

57 Крстић Јован 
Зајечар, Владимира Назора бр. 

33-1/5 
30 5 

58 Виденовић Никола Заграђе 30 5 

59 Станковић Мирослав Вражогрнац 30 5 

60 Аранђеловић Љубиша Зајечар, Међумурска бр. 23 30 5 

61 Цоловић Срђан Вражогрнац 31 5 

62 Максимовић Светлана Зајечар, Истарска бр. 5 31 5 

63 Станковић Милош Зајечар, Бранка Перића бр. 70 32 5 

64 Мариновић Драгиша Табаковац 32 5 

65 Панчић Момирка 
Зајечар, Милана Миљковића бр. 

42/14 
34 5 

66 Милићевић Душица Зајечар,Ђуре Ђаковића бр. 5 35 5 

67 Предић Драгомир Шипиково 38 5 

68 Богдановић Веља Зајечар, Радмиле Моцић бр. 50 38 5 

69 Кожицић Никола Зајечар, Преспанска бр. 27 38 5 

70 Динић Жељко Зајечар, Јакшићева бр. 9 39 5 

71 Ракић Милисав Горња Бела Река 39 5 

72 Стаменковић Христивоје Зајечар, Пожаревачка006А/01/11 40 5 

73 Лукић Марко Зајечар, Љубе Нешића бр. 88 40 5 

74 Новаковић Новица Грљан 40 5 

75 Станојевић Вера Копривница 40 5 

76 Мандовић Иван Зајечар, Личка бр. 6 40 5 

77 Јовановић Зоран 
Зајечар, 14. Српске Ударне 

Бригаде бр. 13 
40 5 

78 Тимилијић Златица Зајечар, Сомборска бр. 8 40 5 

79 Миленковић Десимир Чокоњар 40 5 

80 Раденковић Звонимир Зајечар, Шљиварски пут бр. 30 40 5 

81 Милић Софија Рготина 41 5 

82 Виденовић Велибор Јелашница 42 5 

83 Анатић Радомир Зајечар, Кутинска бр. 3 42 5 

84 Јеремић Горан Зајечар, Књажевачка бр. 50 45 5 

85 Христов Далибор Зајечар, Дрварска ББ 45 5 

86 Живић Слободанка Зајечар, Дринска бр. 1 45 5 



87 Крстић Војислав Зајечар, Достојевског бр. 15 47 5 

88 Николић Јовица Зајечар, М.Миљковића 16 50 5 

89 Миладиновић Данко Зајечар, Пут Мира бр. 4 50 5 

90 Младеновић Бранко Зајечар, Јаворска бр. 14 50 5 

91 Мицић Слободан Звездан 51 5 

92 Николић Радиша Зајечар, Пазариште ББ 52 5 

93 Стевановић Драган Зајечар, Невесињска бр. 26 53 5 

94 Цветановски Горан 
Зајечар, Ивана Мажуранића бр. 

16 
53 5 

95 Крстић Славиша Гамзиград 54 5 

96 Адамовић Милутин Гамзиград 55 5 

97 Ристић Драган Зајечар, Бошка Бухе бр. 22 60 5 

98 Ђорђевић Јован 
Зајечар, Ивана Мажуранића бр. 

17 
60 5 

99 Радивојевић Владан Зајечар, Лубнички Пут ББ 60 5 

100 Тодоровић Братислав Зајечар, Банатска бр. 22 60 5 

101 Стојановић Ненад Зајечар, Дели Јована бр. 5 61 5 

102 Богдановић Зоран Рготина 65 5 

103 Димитријевић Славиша Гамзиград 65 5 

104 Гојковић Смиља Братарница 68 5 

105 Рајић Весна Зајечар, Станоја Гачића бр. 26/2 68 5 

106 Војиновић Слободан Копривница 69 5 

107 Ђорђевић Драган 
Зајечар, Генерала Палвла Илића 

- Вељка бр. 5 
70 5 

108 Милетић Миодраг Зајечар, Николе Пашића бр. 125 70 5 

109 Поповић Деса Зајечар, Пожаревачка Д5/4 70 5 

110 Митић Слободан Зајечар, Караџићева бр. 7 71 5 

111 Голубовић Александар Зајечар, Фрушкогорска бр. 19 75 5 

112 Мариновић Милош Табаковац 75 5 

113 Илић Владимир Вражогрнац 76 5 

114 Меденица Миленко 
Зајечар, Пере Радовановића 

Е7/16 
80 5 

115 Тошић Виден Зајечар, Игманска бр. 7 81 5 

116 Филиповић Саша Зајечар, Станоја Главаша бр. 50 А 85 5 

 
 

 
 
 



Члан 2. 
 
Ову одлуку треба објавити на званичној web презентацији Града Зајечара 

 
Образложење 

 
Председник Комисије за  развој пољопривреде  расписао је Конкурс за доделу 
субвенција за развој пчеларства из средстава Буџетског фонда за развој 
пољопривреде града Зајечара  у складу са Програмом мера подршке за 
спровођење пољопривредне политике и политике руралног развоја Града 
Зајечара за 2017 год “Службени лист Града Зајечара „ V бр.320-9/2017 од 
23.02.2017.                                   
Рок за подношење пријава по конкурсу био је 15.05.2017 год. У року предвиђеном 
конкурсом пристигло је 152 пријаве. 
Комисија је на својој Седници одржаној 22.06.2017 год утврдила  да од укупно 152 
пристигле пријаве, 7. (седам)  није испунило услове из конкурса те их Комисија 
није разматрала. Наведене пријаве не испуњавају услове јер нису потпуне. 
На основу преосталих 145 пријава Комисија је у складу са својим овлашћењима из 
Одлуке о оснивању Буџетског фонда за пољопривреду, члан 9. став 1. тачка 4, 
саставила РАНГ ЛИСТУ  пријава  које испуњавају услове за доделу бесповратних 
средстава према следећим  критеријумима из Конкурса: 
 

1. средства се одобравају за реализацију на подручју града Зајечара; 
2. корисници средстава морају да имају регистровано пољопривредно газдинство и 

регистрован пчелињак 
3. предност имају, млађи носиоци газдинства и пчелари који имају мањи број 

регистрованих друштва ( да се иде од мањег ка већем броју до утрошка кошница); 
 

Одлуку о додели субвенција доноси Председник Комисије Буџетског фонда за развој 
пољопривреде града Зајечара. 
 
На основу напред наведеног донета је Одлука као у диспозитиву 
 
 
 
       Председник Комисије Фонда 
       Срђан Недељковић 

 


